Ia dilahirkan di kota Damaskus pada tahun 691 H/1292

dan meninggal di Damaskush juga pada tahun 751/1350.
3
Ibnu

Qayyim Al-JAuziyah adalah tipekal orang yang hatinya bersih,

lapang dada, serta menyayangi orang miskin dan orang-orang

yang baik. Ia tidak pernah iri hati pada orang lain dan tidak

pernah mencaci maki orang lain atau menyakiti mahluk apapun.

Setelah ia berhasil dalam pendidikan dasar, ia meneruskan